平成 28 年 7 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 黒 山 久 章

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 中 村  博

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  吉 田 圭 一

   （TEL. 03-5425-2704）

資産運用会社における運用ガイドラインの一部変更に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催のトーセイ・アセ

ット・アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）投資運用委員会、及び本

日開催の本投資法人役員会において、本投資法人に関する運用ガイドラインを下記のとおり変更す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．運用ガイドラインの主な変更内容及び変更の理由

平成 28 年 5 月 31 日付「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」及び本日付「投資主総会決

議に関するお知らせ」で公表しましたとおり、特定資産の範囲に再生可能エネルギー発電設備

を加える旨、また投資対象としてホテルを追加する旨の変更等を含む規約の一部変更議案を、

本日開催の第 2回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に付議し、本件は原案のと

おり承認可決されました。これに伴い、本投資法人に関する運用ガイドラインにおいても、投

資対象の記載を変更するものです。

２．変更日

平成 28 年 7 月 21 日

３．その他

金融商品取引法等に従い、本日付で、関東財務局長に臨時報告書を提出いたします。

以 上

* 資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人ホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/

http://www.tosei-reit.co.jp/